
お客様各位  

2020 年 10 月 15 日  

Umi Umi 株式会社 

上野オフィス及び前橋工場閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。  

皆様のご厚情により今日まで営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により 2020 年 11 月 30 日をもっ

て通常業務を終了し上野オフィス及び前橋工場を閉鎖することとなりました。 これまでに皆様から賜りま

したご愛顧に心から感謝申し上げるとともに、ご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げる次第でござ

います。 

本来ならば参上し申し上げるべきところでございますが、略儀ながら書中をもってご報告かたがたご挨拶

申し上げます。  

敬具 

なお、受注スケジュールは以下にご案内申し上げます。  

-記- 

1. 2020 年 11 月 30 日まで、すべての製品、部品は通常通り受注いたします 

2.最終出荷日：2020 年 11 月 30 日予定 

3.お問合せ先：（TEL）080-4664-6569   （メール）info@umiumi.jp    

 

 

以上  


